

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18-37
Stavba: OPRAVA TOČNY AUTOBUSŮ MAD ul. Litoměřická, DĚČÍN III

KSO:
Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14

CC-CZ:
Datum: 17.07.2018

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, MÍROVÉ nám. 1175/5, DĚČÍN

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SaM silnice a mosty Děčín a.s.

IČ: 25042751
DIČ: CZ25042751

Projektant:
Ing. V. Polda

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			419 718,77
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH snížená	21,00%	419 718,77	88 140,94
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	507 859,71
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-37

Stavba: OPRAVA TOČNY AUTOBUSŮ MAD ul. Litoměřická, DĚČÍN III

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14

Datum: 17.07.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, MÍROVÉ nám. 1175/5, DĚČÍN

Projektant: Ing. V. Polda

Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		419 718,77	507 859,71	
18-37	OPRAVA TOČNY AUTOBUSŮ MAD ul. Litoměřická, DĚČÍN III	419 718,77	507 859,71	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA TOČNY AUTOBUSŮ MAD ul. Litoměřická, DĚČÍN III

KSO:

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, MÍROVÉ nám. 1175/5, DĚČÍN

Uchazeč:

SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Projektant:

Ing. V. Polda

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25042751

DIČ: CZ25042751

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

419 718,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	419 718,77	21,00%	88 140,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

507 859,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA TOČNY AUTOBUSŮ MAD ul. Litoměřická, DĚČÍN III

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14

Datum: 17.07.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, MÍROVÉ nám. 1175/5, DĚČÍN

Projektant: Ing. V. Polda

Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

419 718,77

HSV - Práce a dodávky HSV	384 718,77
1 - Zemní práce	67 063,35
2 - Zakládání	58 144,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	750,00
5 - Komunikace pozemní	156 947,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 984,00
997 - Přesun sutě	28 695,75
998 - Přesun hmot	26 133,89
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA TOČNY AUTOBUSŮ MAD ul. Litoměřická, DĚČÍN III

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14

Datum: 17.07.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, MÍROVÉ nám. 1175/5, DĚČÍN

Projektant: Ing. V. Polda

Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

419 718,77

D	HSV	Práce a dodávky HSV							384 718,77
D	1	Zemní práce							67 063,35
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	5,000	60,00	300,00	CS ÚRS 2017 01	
		vv	"odbourání stávající skladby chodníku s povrchem z bet dlažby" 5		5,000				
2	K	11310621R	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z velkých kostek - dlažba bude zachována pro opravu stávající plochy	m2	81,000	130,00	10 530,00		
		vv	"odbourání stávající havarované plochy s povrchem z žulové dlažby" 64		64,000				
		vv	"překládka stávající žulové dlažby v místě napojení na nové plochy" 17		17,000				
		vv	Součet		81,000				
3	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	6,000	171,00	1 026,00	CS ÚRS 2017 01	
		vv	"odbourání stávající skladby chodníku s povrchem z AB pro zatravnění" 6		6,000				
4	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	28,000	257,00	7 196,00	CS ÚRS 2017 01	
		vv	"odbourání stávající skladby chodníku s povrchem z AB pro skladbu V1" 18		18,000				
		vv	"odbourání stávající skladby chodníku s povrchem z AB pro skladbu V2" 10		10,000				
		vv	Součet		28,000				
5	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	5,000	428,00	2 140,00	CS ÚRS 2017 01	
		vv	"odbourání stávající skladby chodníku s povrchem z bet dlažby" 5		5,000				
6	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	64,000	42,00	2 688,00	CS ÚRS 2017 01	
		vv	"odbourání stávající havarované plochy s povrchem z žulové dlažby" 64		64,000				
7	K	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	64,000	254,00	16 256,00	CS ÚRS 2017 01	
		vv	"odbourání stávající havarované plochy s povrchem z žulové dlažby" 64		64,000				
8	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	34,000	152,00	5 168,00	CS ÚRS 2017 01	
		vv	"odbourání stávající skladby chodníku s povrchem z AB pro skladbu V1" 18		18,000				
		vv	"odbourání stávající skladby chodníku s povrchem z AB pro skladbu V2" 10		10,000				
		vv	"odbourání stávající skladby chodníku s povrchem z AB pro zatravnění" 6		6,000				
		vv	Součet		34,000				
9	K	113154114	Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	4,000	187,00	748,00	CS ÚRS 2017 01	
		vv fréz	"odfrézování živého povrchu pro založení obrubníků" 4		4,000				
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	47,000	55,00	2 585,00	CS ÚRS 2017 01	
11	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	26,000	35,00	910,00	CS ÚRS 2017 01	
12	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	19,950	50,00	997,50	CS ÚRS 2017 01	
		vv	"odtěžení stávající nebezpečné plochy pro skladbu V2" 56*0,15		8,400				
		vv	"odtěžení stávající nebezpečné plochy pro zatravnění" 77*0,15		11,550				
		vv ornice	Součet		19,950				
13	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	28,200	341,00	9 616,20	CS ÚRS 2017 01	
		vv	"odbourání stávající skladby chodníku s povrchem z AB pro skladbu V2" 10*(0,6-0,1-0,2)		3,000				
		vv odkop	"odtěžení stávající nebezpečné plochy pro skladbu V2" 56*(0,6-0,15)		25,200				
		vv	Součet		28,200				
14	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepvost	m3	28,200	36,00	1 015,20	CS ÚRS 2017 01	
		vv	odkop		28,200				
15	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m3	34,500	60,00	2 070,00	CS ÚRS 2017 01	
		vv	dospání ze zeminy u stávajícího oplocení						
		vv	odkop+ornice-V4*0,15		34,500				
16	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	91,000	30,00	2 730,00	CS ÚRS 2017 01	
		vv V4	"skladba V4" 91		91,000				
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	91,000	10,00	910,00	CS ÚRS 2017 01	
		vv	V4		91,000				
18	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,365	130,00	177,45	CS ÚRS 2017 01	
		vv	91*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		1,365				
D	2	Zakládání							58 144,50
19	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	12,800	2 950,00	37 760,00	CS ÚRS 2017 01	
		vv	V3*0,2		12,800				
20	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,691	29 500,00	20 384,50	CS ÚRS 2017 01	
		vv	V3*2*5,4*0,001		0,691				
D	3	Svislé a kompletní konstrukce							750,00
21	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	2,000	270,00	540,00	CS ÚRS 2017 01	
		vv	"oprava oplocení" 2		2,000				
22	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2017 01	
		vv	"oprava oplocení" 3		3,000				
D	5	Komunikace pozemní							156 947,28

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	68,000	170,00	11 560,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	V2	"skladba V2" 68		68,000			
24	K	56476111R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm	m2	64,000	170,00	10 880,00	
	VV	V3			64,000			
25	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	22,000	170,00	3 740,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	V1	"skladba V1" 22		22,000			
26	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	22,000	50,00	1 100,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	V1			22,000			
27	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	68,000	450,00	30 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	V2			68,000			
28	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	22,000	375,00	8 250,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	V1			22,000			
29	K	57714411R	Oprava živичného povrchu vozovky podél nově položených obrubníků	m2	4,000	420,00	1 680,00	
	VV		fréz		4,000			
30	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	149,000	580,00	86 420,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	V2+V3			132,000			
	VV		"překládka stávající žulové dlažby v místě napojení na nové plochy" 17		17,000			
	VV		Součet		149,000			
31	M	58380159R	kamenná dlažba vějířová 100x120x120 mm - pouze doprava z deponie města	t	22,644	120,00	2 717,28	
	VV	V2*0,333			22,644			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							46 984,00	
32	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	11,000	180,00	1 980,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přeložení stávajících značek" 2+2		4,000			
	VV		"nové značky" 1+2+2+2		7,000			
	VV		Součet		11,000			
33	M	404441110	značka svislá reflexní zákazová B FeZn NK 700 mm	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"B23b" 1		1,000			
	VV		"B2" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
34	M	40444111R	značka svislá reflexní IP4b	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
35	M	40444112R	značka svislá reflexní E13	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
36	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5,000	820,00	4 100,00	CS ÚRS 2017 01
37	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	5,000	702,00	3 510,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	914999999	Přelozka stávajícího turistického značení do nové polohy	kus	1,000	630,00	630,00	
39	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,500	250,00	9 875,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,5+29		39,500			
40	M	59217460R	obrubník silniční přímý CSB-H 25 - 250x150x1000 mm	kus	11,000	120,00	1 320,00	
41	M	59217415R	obrubník silniční přímý CSB-T 10 - 250x100x1000 mm	kus	32,000	103,00	3 296,00	
42	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	25,500	200,00	5 100,00	CS ÚRS 2017 01
43	M	59217211R	obrubník záhonový přímý CSB-R 30 - 300x50x1000 mm	kus	27,000	85,00	2 295,00	
44	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	64,000	47,00	3 008,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	V3	"skladba V3" 64		64,000			
45	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	96600621R	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol - pro další použití	kus	4,000	180,00	720,00	
	VV		2+2		4,000			
47	K	96607171R	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných - pro další použití	kus	2,000	850,00	1 700,00	
	VV		"oprava oplocení" 2		2,000			
48	K	96607182R	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m - pro další použití	m	3,000	230,00	690,00	
	VV		"oprava oplocení" 3		3,000			
D 997 Přesun sutě							28 695,75	
49	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	30,924	40,00	1 236,96	CS ÚRS 2017 01
	VV	sutsyp	zivsutsyp+kamsut		30,924			
50	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	278,316	9,00	2 504,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		sutsyp*9		278,316			
51	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	59,455	44,00	2 616,02	CS ÚRS 2017 01
	VV	sutkus	zivsutkus+betsut		59,455			
52	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	535,095	11,00	5 886,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		sutkus*9		535,095			
53	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	51,975	200,00	10 395,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	betsut	1,3+40+9,635+1,04		51,975			
54	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	8,504	220,00	1 870,88	CS ÚRS 2017 01
	VV	zivsutkus	7,48		7,480			
	VV	zivsutsyp	1,024		1,024			
	VV		Součet		8,504			
55	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	29,900	140,00	4 186,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	kamsut	1,02+8,12+2,2+18,56		29,900			

D 998 Přesun hmot

26 133,89

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	97,152	269,00	26 133,89	CS ÚRS 2017 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							35 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 000,00	
57	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN3 Zařízení staveniště							10 000,00	
58	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	03440300R	Dopravně inženýrská opatření	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
D VRN6 Územní vlivy							10 000,00	
60	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN7 Provozní vlivy							5 000,00	
61	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01